Povšimněme si zvláště, že v konání tohoto ohavného zla je zapotřebí zvláště těchto čtyř věcí. Za prvé, co nejkacířštější se zřeknout katolické víry anebo rozhodně odmítnat jistá dogmata víry, za druhé, oddat své tělo a duši všemu zlu, za třetí obětovat nepokřtěné děti Satanovi, za čtvrté, dopřávat si zvrácenou rozkož každého druhu s inkubou a se sukubou a každý způsob necudných potěšení.

veritate & figurata forent dicenda, dummodo Ecclesia à tanta labe infidelitatis existeret immunis: Cui tamen heu obstat & Apollolica Sedis per Bullam determinato, verum & experientia rerum magistra, que nos ex propriis eorum factis ac flagitiis perpetratis in tantum certificavit, quod abique dispendio propriae salutis iam ab eorum inquisitionibus desistere nequimus. Ideo de eorum origine & multiplicatione pestifera tractatum, qua laboriosum exiit, ideo legendis sunt percuranda quod & admiranda, que rationi consona & Scripturarum traditionibus non dissimilia inveniantur.

Er quia inter omnes actus ad multiplicationem eorum defensionibus, duo eorum plurima cooperantur scilicet, Incubi & Succubi Demones, & infantium sacrilege oblationes. Ideo de ipsis specialiter tractabimus: ita tamen, ut primo de ipsis Demoniis secundum de ipsi Maleficis & tertio de ipsi Diabola permissio merito habetur. Er quia Demones per intellectum & voluntatem operantur, & potius sub vana confellatione quam sub altera, ad hoc ut femina ad proles procreationem vigeantur: Inquirendum erit de ipsis confellationibus à Demoniis obferantur.

Et ita principaliter quarantur tria. Primum an hæc hæretis per comparationem ad Demones Incubos & Succubos possit originatim multiplicari. Secundo, anne per comparationem ad corpora coelestia, que autem causæ sunt humanorum actuum, eorum opera possunt vigorari. Tertio anne per oblationes sacrilegas infantes Demoniis offerantur, possit ipsa hæretis argumentari. Tamen infra secundam & tertiam tractabitur secunda questio principalis, scilicet, de Infidelitatis

corporum coelestium, & hoc propter decentem continuationem super opera Maleficorum. Circa primum tres erunt difficultates. Vna generalis de Incubis Demoniis. Altera specialis, à quibus Demoniis, huiusmodi actus exercentur. Tertia singularis, quo ad ipsas Maleficas, Demoniis se subiectibus.

### QUESTIO III.

An per Demones Incubos & Succubos detur hominum procreatio.

Ad primum videtur, quod non sit Catholicum asserere, quod per Incubos & Succubos Demones possint homines procreari: Procreatio hominum illicita est ante peccatum à Deo, in hoc quod homini mulierem in adiutorium de coela formavit. Quibus & dixit: Crede & multiplicamini. *Gen. 1.* Et iterum Adam inspiratus dixit. Erunt duo in carne vna. *Gen. 2.* Similiter & post peccatum in lege nature dictum est ad Noe: Crede, & multiplicamini. *Gen. 9.* In tempore etiam novæ legis à Christo hæc confirmatio confirmata. *Matth. 19.* Non legitis, quod ab initio qui fecit homines, masculinum & femininum fecit eos. Ergo, alij modi homines procreandi non debent assignari.